АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

25.10.2019 года                                                             №107-П

О внесении изменений и дополнений в постановление №281-П от 13.12.2016 года  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Брежневском сельсовете Курского района Курской области  на 2017-2021 годы»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Брежневского сельсовета Курского района Курской области, Постановлением администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 76-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ» (с изменениями и дополнениями от 10 ноября 2014года   № 76-П), Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление от 13.12.2016г. №281-П «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Брежневском сельсовете Курского района Курской области на 2017-2021 годы» следующие изменения:
1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований   программы изложить в  новой редакции:
	Объемы  бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2017 - 2021 годах составляет в сумме 574 600рублей 20 копеек, в том числе по годам:
2017год – 140 800 рублей 00 копеек;
2018 год – 158 696 рублей 20 копейки;
2019 год – 215 104 рубля 00копеек;
2020 год – 30 000 рублей 00 копеек;
2021 год – 30 000 рублей 00 копеек.

2. Пункт 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в  новой редакции и приложение:

 Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.
           Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий программы в 2017-2021 годах составляет  574 600 рублей 20 копеек., в том числе по годам реализации программы ( приложение № 1):

2017 год – 140 800 рублей 00 копеек;
2018 год – 158 696 рублей 20 копеек;
2019 год – 215 104 рубля 00 копеек;
2020 год – 30 000 рублей 00 копеек.;
2021 год – 30 000,00 руб.

 3. В паспорте подпрограммы объемы бюджетных ассигнований   программы изложить в  новой редакции:

	Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы

	общий объем финансирования по подпрограмме составит  на 2017 - 2021 годах составляет в сумме 574 600 рублей 20 копеек, в том числе по годам:
2017 год – 140 800 рублей 00 копеек;
2018 год – 158 696 рублей 20 копеек;
2019 год – 215 104 рубля 00 копеек;
2020 год –   30 000 рублей 00 копеек;
2021 год – 30 000 рублей 00 копеек.

4. Пункт 4. Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в  новой редакции и приложение:
Финансирование подпрограммных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.
 Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий программы в 2017-2021 годах составляет  574 600 рублей 20 копеек., в том числе по годам реализации программы:
2017 год – 140 800 рублей 00 копеек;
2018 год – 158 696 рублей 20 копеек;
2019 год – 215 104 рубля 00 копеек;
2020 год – 30 000 рублей 00 копеек.;
2021 год – 30 000,00 руб.

5. Приложение №1 изложить в новой редакции.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети "Интернет".

Глава Брежневского сельсовета                                                         В.Д. Печурин

Приложение № 1 к муниципальной
программе «муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами»

Ресурсное обеспечение
муниципальной  программы «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами»

	Источник финансирования
	Всего за период реализации Программы (рублей)
	В том числе по годам (рублей)

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	Всего,
 в том числе:
	574600,20
	140800,00
	158696,20
	215104,00
	30000,00
	30000,00

	Местный бюджет
	574600,20
	140800,00
	158696,20
	215104,00
	30000,00
	30000,00

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÁÐÅÆÍÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

25

.

10

.201

9

года

№

107

-

П

О внесении

изменений и дополнений в постановление

¹281

-

Ï îò 13.12.2016 ãîäà

«Îáåñïå÷åíèå äîñòóïíûì è

êîìôîðòíûì æèëüåì è êîììóíàëüíûìè óñëóãàìè

ãðàæäàí â Áðåæíåâñêîì ñåëüñîâåòå Êóðñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè

íà 2017

-

2021

ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì

êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ  Áðåæíåâñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè, Ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Áðåæíåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

îò 28.10.2013 ãîäà ¹ 76

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î ðàçðàáîòêå, óòâåðæäåíèè

è ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì»

(ñ èçìåíåíèÿìè è äîïîëíåíèÿìè îò 10 íîÿáðÿ 2014ãîäà   ¹ 76

-

Ï)

,

Àäìèíèñòðàöèÿ Áðåæíåâñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå îò 13.12.2016ã. ¹281

-

Ï

«Îáåñïå÷åíèå äîñòóï

íûì è

êîìôîðòíûì æèëüåì è êîììóíàëüíûìè óñëóãàìè ãðàæäàí â

Áðåæíåâñêîì

ñåëüñîâåòå Êóðñêîã

î ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè íà 2017

-

2021

ãîäû»

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.

Â ïàñïîðòå ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû îáúåìû áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé

ïðîãðàììû èçëîæèòü â  íîâîé ðåäàêöèè:

Îáúåìû  áþäæåòíûõ

àññèãíîâàíèé Ïðîãðàììû

Îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàíè

ÿ ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû íà

2017

-

2021

ãîäàõ

ñîñòàâëÿåò â ñóììå

5

74 600

ðóá

ëåé

2

0

êîïå

å

ê,

â

òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

201

7

ãîä

–

14

0

800

ðóáëåé

00

êîïååê;

20

18

ãîä

–

1

5

8

696

ðóáëåé

2

0

êîïåé

ê

è

;

20

19

ãîä

–

215 104

ðóáë

ÿ

00

êîïåå

ê;

2020

ãîä

–

30 000

ðóáëåé 00 êîïååê;

202

1

ãîä

–

30 0

00

ðóáëåé 00 êîïååê

.

2.

Ïóíêò

4. Ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå

ïðîãðàììû

èçëîæèòü â  íîâîé ðåäàêöèè

è

ïðèëîæåíèå

:

Ôèíàíñèðîâàíèå ïðîãðàììíûõ ìåðîïðèÿòèé ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ çà ñ÷åò

средств бюджета

Брежневского

сельсовета Курского района Курской области.

Общий объем финансовых средств бюджета

Брежневского

сельсовета

К

урского района Курской области на реализацию м

ероприятий программы в